УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ХАБАРОВСКА
«ЛИЦЕЙ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
ПРИКАЗ

15.01.2025										№ 01/3
г. Хабаровск

[bookmark: P198]О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников и утверждении «Положения по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников и утверждении
положения о конфликте интересов работников»

 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав:
Председатель: Пестрикова Татьяна Дмитриевна, заместитель директора по учебно- воспитательной работе
Члены комиссии:
 Заместитель председателя комиссии: Савостина Елена Александровна, директор МБОУ СОШ №12
Секретарь: Некрашевич Елена Александровна, председатель общего собрания трудового коллектива, учитель физики;
Члены: Писарева Елена Александровна, директор МАОУ №СШ 47
Гольцман Марина Генриховна, учитель английского языка

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством, Положением по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников и утверждении
3. Утвердить «Положение по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников и утверждении»
4.  Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта интересов Некрашевич Елену Александровну председателя общего собрания трудового коллектива, учителя физики;

5. Шестопалову Дмитрию Васильевичу, заместителю директора  по УВР, разместить «Положение  о конфликте интересов работников в форме электронного документа на официальном сайте
 6.Филипской Светлане Васильевне, секретарю лицея, ознакомить работников с настоящим приказом
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор								В.В. Полозова

С Приказом ознакомлены:
Пестрикова Татьяна Дмитриевна
Савостина Елена Александровна
Некрашевич Елена Александровна
Писарева Елена Александровна
[bookmark: _GoBack]Гольцман Марина Генриховна